UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-TD    Thanh Hóa, ngày     tháng    năm 2020

V/v trả lời Công ty TNHH

du lịch và thương mại EURO

           Kính gửi:  Công ty TNHH du lịch và thương mại EURO

Địa chỉ ở số nhà 06, ngõ 05, phố Quần Ngựa,

phường Liễu Giai, quận Ba Đình, thành phố Hà Nội.

Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa nhận được Văn bản số 2610/CV-EU

ngày 26/10/2020 của Công ty TNHH du lịch và thương mại EURO về việc đề

nghị dừng thi hành Bản án hành chính sơ thẩm số 55/2017/HC-ST ngày

24/10/2017 của Tòa án nhân dân tỉnh và dừng việc thực hiện các thủ tục liên

quan đến việc cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đối với phần diện tích

1.570m2 cho gia đình ông Trương Xuân Lễ ở thôn Tiền Thôn 1, xã Hoằng

Tiến, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

Sau khi xem xét nội dung đơn và các tài liệu, hồ sơ có liên quan,

UBND tỉnh trả lời Công ty TNHH du lịch và thương mại EURO như sau:

Ngày 23/10/2020, Viện Kiểm sát nhân dân cấp cao tại Hà Nội đã ban

hành Quyết định số 03/KN-VC1-HC về việc kháng nghị Giám đốc thẩm đối

với Bản án hành chính sơ thẩm số 55/2017/HC-ST ngày 24/10/2017 của Tòa

án nhân dân tỉnh Thanh Hóa.

UBND tỉnh Thanh Hóa trả lời và gửi kèm theo Quyết định số 03/KN-

VC1-HC ngày 23/10/2020 của Viện Kiểm sát nhân dân cấp cao tại Hà Nội

đến Công ty TNHH du lịch và thương mại EURO được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- VKS nhân dân cấp cao tại Hà Nội;

- Tòa án nhân dân tỉnh;

- Cục Thi hành án dân sự tỉnh;

- UBND huyện Hoằng Hóa;

- Lưu: VT, NC, TD.
    Cv44863/2020/H08b

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Đinh Quang Hưng

		dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-03T15:53:24+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-04T20:19:31-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-04T20:19:43-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-04T08:29:21+0700